
10.07 – 23.07.2016 r. KAMIANNA 

Kamianna to urokliwa wioska malowniczo połoŜona w pięknej dolinie Beskidu 

Sądeckiego pomiędzy Krynicą-Zdrój, a Nowym Sączem. Lasy pełne choinek, szemrzący 

górski potok, przyroda, cisza i spokój - wszystko to tworzy niesamowity klimat tego 

miejsca. To takŜe miejscowość słynąca z wyrobu pysznych miodów pszczelich.  

Dom Gościnny Filip w Kamiannej dysponuje pokojami typu studio ( 3+4 osobowe 

+ przedpokój + łazienka) o wysokim standardzie. KaŜdy pokój wyposaŜony jest  

w tapczaniki, szafki nocne i lampki przy łóŜkach. Dodatkowo uczestnicy turnusu mają  

do dyspozycji: salę ze sprzętem RTV, świetlicę, stół do ping-ponga, wydzielone miejsce 

na ognisko i grill, 2 jadalnie, w której posiłki oprócz obiadu, podawane są w formie  

„szwedzkiego stołu”.  

Program imprezy: basen MOSiR Nowy Sącz, ścianka wspinaczkowa MOSiR Nowy 

Sącz, korty tenisowe MOSIR Nowy Sącz, nauka jazdy konnej, zajęcia plastyczne, 

taneczne, konkursy, dyskoteki, wieczory filmowe. Dodatkowo w czasie trwania turnusu  

prowadzona jest terapia biodynamizująca i immunostymulująca z zastosowaniem 

preparatów pszczelopochodnych (miód, propolis), podawane są wody mineralne bogate  

w pierwiastki konkurencyjne wobec metali cięŜkich (Mg, Ca, Fe).  

Odpłatność rodziców  wynosi 1080 zł  

(rozłoŜone na dwie raty) - przy zapisie zaliczka 500zł 

CENA ZAWIERA: przejazd autokarem, ubezpieczenie, zakwaterowanie i wyŜywienie, 

prowiant na wycieczkę i drogę powrotną, realizację programu bloków tematycznych, 

sprzęt sportowy do przeprowadzenia zajęć, instruktorzy sportów, ratownik na basenie, 

opieka medyczna, kuracja propolisowo – miodowa. 

W sprawach organizacyjnych turnusu proszę kontaktować się z nami telefonicznie:  

tel.076/852-20-56, droga mailową: e-mail: fundacja6363@wp.pl lub osobiście  

w siedzibie Fundacji, ul. Okrzei 10, 59-220 Legnica, pok. nr 5, I p.  

(poniedziałek-piątek – 7.00 - 14.00) 

Informacja dodatkowa: Istnieje moŜliwość wystawienia zaświadczenia  

o zakwalifikowaniu dziecka na turnus rehabilitacyjno-leczniczy dla zakładów pracy 

rodziców oraz Gminnych lub Miejskich Ośrodków Pomocy Społecznej.  

 

ILOŚĆ MIEJSC OGRANICZONA ! 


